
130.386,00 €
130.447,50 €
129.300,00 €
127.642,50 €
128.925,00 €
128.175,00 €
126.990,00 €

126.993,00 €

129.660,00 €
130.020,00 €
109.045,68 €
128.658,75 €
131.160,00 €

128.760,00 €

128.065,50 €
130.225,05 €
127.770,00 €
131.145,00 €
131.962,00 €
124.110,00 €
128.082,38 €
127.320,00 €
129.750,00 €
129.273,75 €
129.180,00 €
129.870,00 €
130.000,00 €
127.560,00 €
126.892,50 €
132.327,75 €
126.480,00 €
128.750,00 €
131.075,00 €
131.925,00 €

* Ofertes econòmiques abans de la homogeneïtzació

Expedient: 203.1215.128

Oferta econòmica 
(IVA exclòs)EmpresaNum

BRD I ASSOCIATS ARQUITECTES CONSULTORS, SLP
ENGINYERIA I DIRECCIÓ TÈCNICA GIRONA, S.L. (ENDITEC)
TABER MANAGEMENT, SL
JOSEP MALGOSA I MORERA
BRAMON, SITJÀ, BASSOLS I ASSOCIATS, S.L.P.

EPTISA ENGINYERIA I SERVEIS, SAU
AUDINGINTRAESA, SA
VIADING, SL
TECNICS G3,SLP
FRANCESC BELART I CALVET
CONSULTORIA TECNICA Y PROYECTOS 1999, S.L. (CTP 1999)

TRAM J HIERRO ASSOCIATS, S.L.P.
CARME ROSELL SOLSONA
ARCHITECTURE WORKSHOP, SLP
INFORMES Y PROYECTOS, S.A. (INYPSA)
EULÀLIA ARAN I CORBELLA
GRECCAT, S.L.

AUMEDES DAP, SLPU
SGS TECNOS, S.A.
UTE CAMPANYÀ I VINYETA SERVEIS D'ARQUITECTURA, SLP - BENEDICTO 
GESTIÓ DE PROJECTES, SLP
AT3 OLLER-PEÑA, S.C.P.
INTEGRAL, SA
ANGEL GIL CONTROL Y GESTIÓN D'OBRES I PROJECTES SLP

SUPPORTIS PROJECTS ENGINEERING, SL
HUB EDIFICACIÓ SCP

UTE PERA PARDINA CONSULTORES, SL - DALMAU-MORROS TÈCNICS, SLP

Mª TERESA SERNA MANTECÓN
KV CONSULTORES DE INGENIERIA, PROYECTOS Y OBRAS SL
SERVEIS D'ARQUITECTURA BETARQ, S.L.P.

33
34

PRESSUPOST LICITACIÓ:

TEC-CUATRO, SA
EUROCONSULT CATALUNYA, SA
QESPAIS 101 ASSESSORAMENT TÈCNIC, S.L.
APPLUS NORCONTROL, S.L.U.
ASESORÍA Y GESTIÓN DE PROYECTOS Y OBRAS HG, SL

27
28
29
30
31
32

21
22
23
24
25
26

15
16
17
18
19
20

9
10
11
12
13

14

3
4
5
6
7

8

FULL D'OBERTURA D'OFERTES ECONÒMIQUES

Serveis de Direcció d'Execució d'Obra de l'adequació i ampliació de la Residència de Gent Gran "Francesc 
Layret", Casa de la Lactància, a l'Avinguda Gran Via de les Corts Catalanes 475 de Barcelona.

1
2

212.250,00 €
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